PORTWEST

PW275 - Softshell de alta visibilidad PW2

(2 Capas)

Coleccion: PW2

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: 94% Poliéster, 6% Elastano, laminado a
un Micro-polar 100% Poliéster (3 capas), 280g

Caja exterior: 24

Informacion del producto

El softshell de alta visibilidad PW2 es tinico por su distinguido disefio, con
un moderno panel de contraste en el pecho. El tejido de alta calidad de dos
capas, transpirable, resistente al agua y corta-viento, junto con los
multiples practicos detalles asegura el que sea una solucion obligada para
toda una serie de profesionales.

PW2

Se pueden aplicar logos corporativos en los amplios paneles situados en las
zonas clave de visibilidad, para incrementar la identidad de la marca. El
disefio bicolor viene en diferentes combinaciones de colores y los modelos
con hechura ajustada se pueden mezclar para conseguir uniformidad desde
la cabeza a los pies. Estos productos han sido fabricados para ser
mezclados y combinados para crear el uniforme perfecto de pies a cabeza.

Alta visibilidad Caracteristicas

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos
requisitos de disefio y confeccion, para asegurar su conformidad con las - Transpirable, corta viento resistente al agua
ultimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra
coleccién de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la
moda, comodidad, proteccién y prestaciones.

- Acabado textil Texpel™ Splash Eco libre de PFAS, extremadamente
resistente al agua, el agua se desprende de la superficie del tejido

- No magnético - libre de niquel y materiales ferrosos

- Disefo anti-arafiazos con piezas metalicas no expuestas al exterior

Normas - Ideal para personalizacion e imagen corporativa
EN ISO 20471 Clase 3
RIS 3279 TOM Issue 2 (Sélo naranja) - Bolsillo interior para mas seguridad

- Bolsillos laterales

- Bolsillo para el movil

. Trabilla para sujetar facilmente la radio
- 5 Bolsillos para mayor capacidad

- Certificado CE
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Cédigo de producto: 6103330000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cert. N9: 2777/22033-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Cert. N2: AB0321/22392-01/E00-00
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Carton Dimensions/Weight

Item
PW2750BRS
PW2750BRM
PW2750BRL
PW2750BRXL
PW2750BRXXL
PW2750BRXXXL
PW2750BR4XL

Colour Weight(Kg)
0.6970
0.7350
0.7520
0.8020
0.8240
0.8530

0.8850

Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro

Naranja/Negro

Naranja/Negro

(Organismo Notificador N2.: NB: 2777)

(Organismo Notificador N2.: AB: 0321)

Cubic(m?)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108358472
5036108358465
5036108358458
5036108358489
5036108358496
5036108358502
5036108358441

GTIN/DUN14

25036108847062
25036108847055
25036108847048
25036108847079
25036108847086
25036108847093
25036108847031
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